

BILAN - COMPTE DE RESULTAT

- BILAN ACTIF -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	N			N-1
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participation évaluées selon méthode équivalence				
Autre participations	34 500 184,75		34 500 184,75	34 500 184,75
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	34 500 184,75		34 500 184,75	34 500 184,75
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	88 545,37		88 545,37	2 641 056,88
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	18 802,05		18 802,05	4 016,32
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	107 347,42		107 347,42	2 645 073,20
TOTAL ACTIF GENERAL	34 607 532,17		34 607 532,17	37 145 257,95
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				2 623 268,00

- BILAN PASSIF -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	N	N-1
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 8400240)	8 400 240,00	8 400 240,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	11 709 709,65	11 709 709,65
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	840 023,99	840 023,99
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	5 879 943,49	5 879 943,49
Report à nouveau	7 785 448,82	8 127 236,29
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-115 013,78	2 178 284,53
Situation Nette	34 500 352,17	37 135 437,95
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	34 500 352,17	37 135 437,95
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement		
Fonds dédiés sur manuels affectés		
Fonds dédiés sur donations et legs		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières divers (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	107 180,00	9 820,00
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	107 180,00	9 820,00
Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	34 607 532,17	37 145 257,95
Renvois :		
(1) Dettes :		
	à Plus d'un an	
	à moins d'un an	9 820,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :		
(3) Dont emprunts participatifs :		

- COMPTE DE RESULTAT -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

			Total	N-1
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services				
Chiffre d'affaires net				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits				0,40
Total des produits d'exploitation I (1)				0,40
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			102 837,54	25 618,00
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amort...				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provi...				
Dotations d'exploitations sur actif circulant : dotations aux prov...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux p...				
Autres charges			0,45	
Total des charges d'exploitations II (2)			102 837,99	25 618,00
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-102 837,99	-25 617,60
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)				2 180 651,70
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immo...				51 805,43
Autres intérêts et produits assimilés (5)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (V)				2 232 457,13

- COMPTE DE RESULTAT -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	Total	N-1
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)	12 175,79	
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)	12 175,79	
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	-12 175,79	2 232 457,13
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-115 013,78	2 206 839,53
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels V		
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles VI		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		28 555,00
BENEFICE OU PERTE	-115 013,78	2 178 284,53
Renvois:		
(1) Dont Produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) Dont charges d'exploitations sur exercices antérieurs :		
(3) Dont crédit-bail mobilier :		
(3) Dont crédit-bail immobilier :		
(5) Dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées :		

- BILAN ACTIF DETAILLE -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles (1)				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (2)				
Autre participations	34 500 184,75	34 500 184,75		
26100000 Titres participation	304,91	304,91		
26110000 Titres relevant des +vlt(bsca)	33 904 762,47	33 904 762,47		
26110001 Titres bsca vmp mv en report	595 104,37	595 104,37		
26120000 Titres la plaine 2	13,00	13,00		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	34 500 184,75	34 500 184,75		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Créances (3)				
Autres créances	88 545,37	2 641 056,88	-2 552 511,51	-96,65
44400000 Etat impôts sur les bénéfices		17 789,00	-17 789,00	-100,00
45130000 C/c pierre et benoit	88 545,37	2 565 260,08	-2 476 714,71	-96,55
45580000 Intérêts compte courant courus		58 007,80	-58 007,80	-100,00
Trésorerie				
Disponibilités	18 802,05	4 016,32	14 785,73	368,14
51250000 C.r.c.a.	18 802,05	4 016,32	14 785,73	368,14
Comptes de régularisation				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	107 347,42	2 645 073,20	-2 537 725,78	-95,94
TOTAL ACTIF GENERAL	34 607 532,17	37 145 257,95	-2 537 725,78	-6,83

- BILAN PASSIF DETAILLE -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel (dont versé: 8400240)	8 400 240,00	8 400 240,00		
10130000 Capital	8 400 240,00	8 400 240,00		
Primes d'émission, de fusion, d'apport	11 709 709,65	11 709 709,65		
10420000 Prime de fusion	11 019 176,58	11 019 176,58		
10430000 Primes d'apport	690 533,07	690 533,07		
Réserve légale	840 023,99	840 023,99		
10610000 Réserve légale	840 023,99	840 023,99		
Autres réserves	5 879 943,49	5 879 943,49		
10680000 Autres réserves	5 879 943,49	5 879 943,49		
Report à nouveau	7 785 448,82	8 127 236,29	-341 787,47	-4,21
11000000 Report à nouveau (sc)	7 785 448,82	8 127 236,29	-341 787,47	-4,21
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-115 013,78	2 178 284,53	-2 293 298,31	-105,28
Situation Nette	34 500 352,17	37 135 437,95	-2 635 085,78	-7,10
TOTAL CAPITAUX PROPRES	34 500 352,17	37 135 437,95	-2 635 085,78	-7,10
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	107 180,00	9 820,00	97 360,00	991,45
401 FOURNISSEURS	180,00		180,00	
408 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	107 000,00	9 820,00	97 180,00	989,61
TOTAL DETTES	107 180,00	9 820,00	97 360,00	991,45
TOTAL PASSIF GENERAL	34 607 532,17	37 145 257,95	-2 537 725,78	-6,83

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
Produits d'exploitation				
Chiffre d'affaires net				
Autres produits		0,40	-0,40	-100,00
<i>75800000 Produits de gestion courantes</i>		0,40	-0,40	-100,00
Total des produits d'exploitation I (1)		0,40	-0,40	-100,00
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes (3)	102 837,54	25 618,00	77 219,54	301,43
<i>62260000 Honoraires</i>	102 607,16	9 385,36	93 221,80	993,27
<i>62270000 Frais d'actes et de contenti</i>	60,11	936,32	-876,21	-93,58
<i>62380000 Dons mécénat</i>		15 000,00	-15 000,00	-100,00
<i>62700000 Services bancaires</i>	170,27	296,32	-126,05	-42,54
DOTATION D'EXPLOITATION				
Autres charges	0,45		0,45	
<i>65800000 CHARGES DIV.GEST.COUI</i>	0,45		0,45	
Total des charges d'exploitations II (2)	102 837,99	25 618,00	77 219,99	301,43
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-102 837,99	-25 617,60	-77 220,39	301,43
Opérations en commun				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)		2 180 651,70	-2 180 651,70	-100,00
<i>76110000 Produits de participation bsca</i>		2 180 651,70	-2 180 651,70	-100,00
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)		51 805,43	-51 805,43	-100,00
<i>76220000 Interets sur comptes courants</i>		51 805,43	-51 805,43	-100,00
Total des produits financiers (V)		2 232 457,13	-2 232 457,13	-100,00
Charges Financières				
Intérêts et charges assimilées (6)	12 175,79		12 175,79	
<i>66150000 INTERETS COMPTES COURANTS</i>	12 175,79		12 175,79	
Total des charges financières (VI)	12 175,79		12 175,79	
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	-12 175,79	2 232 457,13	-2 244 632,92	-100,55
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-115 013,78	2 206 839,53	-2 321 853,31	-105,21
Produits Exceptionnels				
Total des produits Exceptionnels VI				
Charges Exceptionnelles				
Total des charges exceptionnelles VI				

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

LA PLAINE

du 01/02/2023 au 30/06/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)				
Impôts sur les bénéfices		28 555,00	-28 555,00	-100,00
69500000 Impôts sur les bénéfices		28 555,00	-28 555,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS		2 232 457,53	-2 232 457,53	-100,00
TOTAL DES CHARGES	115 013,78	54 173,00	60 840,78	112,31
BENEFICE OU PERTE	-115 013,78	2 178 284,53	-2 293 298,31	-105,28